
2020年4月吉日
お客様各位

株式会社ThreeBeauty
東京都渋谷区恵比寿1-13-6
Tel:03-5795-1916

新商品発売のご案内

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

記

以上

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

この度、4月6日(月)より、安全性・施術スピードに配慮した7brow(セブンブロウ)から、待望のシー
ト型美眉スタイリング専用WAXを発売いたすこととなりました。
成分には肌への安全性を考慮し、ロジン(松脂)を含まず、更に脱毛精度を上げる使用感にこだわり
ました。保湿成分としてホホバオイルを含み、脱毛後も肌を保湿してくれる効果も加えておりますの
で、必ずご好評を得るものと確信しております。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【商品名】

SEVEN WAX(セブンワックス)

【内容数】

10組20枚

【サロン様価格】

2,700円(税別)

【成分】

ロジン酸グリセリル、ホホバオイル、ミネラルオ
イル、パラフィン、蜜蝋、香料、着色料


